

## КЕРЧЕНСЬКА МІСЬКА РАДА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

вул. Кірова, 17, м. Керч, Республіка Крим, Російська Федерація, 208300

## КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Кирова, 17, г. Керчь, Республика Крым, Российская Федерация, 208300

## КЕРЧЬ ШЕЭР ШУРАСЫ КЪЫРЫМ ЛЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш., Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 298300

## **52 сессия 1 созыва РЕШЕНИЕ**

" 25 " августа 2016 г. № 929-1/16

О награждении Почетной грамотой Керченского городского совета

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, Положением о Почетной грамоте Керченского городского совета и Протоколами № 34 и 35 заседаний комиссии Керченского городского совета Республики Крым по награждениям, городской совет РЕШИЛ:

- 1. Наградить за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня города героя Керчи:
  - Бугайченко Елену Дмитриевну, юриста филиала ГУП РК «Крым БТИ» в городе Керчи;
  - Доценко Александра Леонидовича, индивидуального предпринимателя;
  - Ерещенко Игоря Васильевича, электромонтера 3 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования МБУК «Городской дом культуры»;
  - Кучерова Сергея Константиновича, водителя МБУК «Городской центр культуры и досуга»;
  - Леонову Наталью Васильевну, начальника управления по делам инвалидов, ветеранов, отдельных категорий граждан и по предоставлению льгот департамента труда и социальной защиты населения администрации города Керчи Республики Крым;
  - Мельникова Олега Германовича, собственника Рекламного агентства «Реклама в Керчи»;

- Менситову Эльзару Кемаловну, ведущего инженера Центральной заводской лаборатории ООО «Судостроительный завод «Залив».
- Стеценко Александра Тимофеевича, начальника лаборатории геометрических измерений и механических испытаний ООО «Судостроительный завод «Залив».
- 2. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым.
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель городского совета

Л. ЩЕРБУЛА